ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH THANH

*
Số      -TB/ĐU

ĐẢNG CÔNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh Thanh, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Vĩnh Thanh

Quý IV năm 2025
-----

Thực hiện Quy định số 97-QĐ/ĐU, ngày 18/7/2025 của Đảng ủy xã Vĩnh
Thanh quy định về tiếp dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã Vĩnh Thanh;
Kế hoạch số 10 -KH/ĐU, ngày 28/7/2025 của BTV Đảng uỷ Xã về lịch tiếp công
dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng uỷ Xã 6 tháng cuối năm 2025.

Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Vĩnh Thanh thông báo lịch tiếp dân của đồng chí
Bí thư Đảng ủy Xã Quý IV năm 2025, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân: Ngày thứ 6 của tuần thứ hai và tuần thứ tư hằng tháng.

  Tháng Ngày, tháng, năm tiếp công dân

10   Ngày 10/10/2025 và ngày 24/10/2025

11 Ngày 14/11/2025 và ngày 28/11/2025

12 Ngày 12/12/2025 và ngày 26/12/2025

2. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân xã Vĩnh Thanh (Thôn Đồng Nhân, xã
Vĩnh Thanh, Thành phố Hà Nội).

Ban Thường vụ Đảng ủy Xã thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết
và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng TU, Ban Nội chính TU (để b/c);
- TT Đảng uỷ-HĐND-UBND xã;
- Các phòng, ban, ngành, MTTQ xã;
- Bộ phận tiếp công dân xã;
- Cổng thông tin Điện tử xã (để thông tin);
- Các cơ quan liên quan;
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-01T15:29:46+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH THANH<danguy_vinhthanh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-01T15:31:41+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH THANH<danguy_vinhthanh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-01T15:31:42+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH THANH<danguy_vinhthanh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.